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Ansgar Blochlinger

Mail ansgar(@bloechlinger.ch
Telefon 055286 46 40

Kies

Unser Kiessand PSS bewahrt sich dank optimaler Kornverteilung
und Wassergehalt bestens im Markt.

sUGB

ASMP

Mischgranulat oder Natursteine mit Qualitat

Unsere Gesteinskérnungen werden auf zertifizierten Werken aus Rezyklierten
Rohstoffen hergestellt.
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Bestellungen T 055 286 46 46

KIES

Ungebundene Gemische nach Norm SN 670 119-NA

Mischgranulat

Art.Nr. Materialbezeichnung CHF/m3

402120  Mischgranulatgemisch 0/45 36.40

Natursteine

Art.Nr.  Materialbezeichnung CHF/m?®
304020  Ungebundenes Gemisch UG 0/45 55.20

Weitere Gesteinskornungen

Mischgranulat

Art.Nr. Materialbezeichnung Korngrosse in mm CHF/m?
402002 Sand M, gewaschen 0-2 33.30
402004 Sand M, gewaschen 0-4 43.70
402006 Sand M, gewaschen 0-8 43.70
402101  Feinkies M 0-16 43.70
402102  Feinkies M 0-32 45.30
402012 Mittelkies M 16-32 44.30
402013  Grobkies M 32-63 42.10
402105  Kiessand M 0-63 33.30
Natursteine

Art.Nr. Materialbezeichnung Korngrosse in mm CHF/m?
301001 Feinsand gewaschen 0-0.5 34.40
301002  Sand gewaschen 0-2 34.40
301004  Sand gewaschen 0-4 64.50
801051  Feinkies 4-8 72.80
801052  Splitt 4-8 67.60
301011  Feinkies 8-16 67.60
304003  Feinkies 0-16 63.40
303005  Leitungskies 0-16 56.20
303001 Betonkies 0-16 64.50
303002  Betonkies 0-32 63.40
304002  Feinkies 0-32 62.40
301012  Mittelkies 16-32 63.40
301013  Grobkies 32-63 60.40
304004  Kiessand 0-63 52.00
304006  Kiessand Il 0-100 44.30
304024  Kiessand PSS 61.40
M: Mischgranulat

Hinweis: Preise ab Werk Hinterwis / Kiesgewinnung Unteregg in m® lose exkl. MwSt.
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Verwendungsmoglichkeit von Mischgranulat

Richtlinie fiir die Verwendung von
mineralischen Sekundarrohstoffen

BAFU 31/06

Einsatz in loser Form

ohne Deckschicht

Einsatz in loser Form

mit Deckschicht

Einsatz in hydraulisch | Einsatz in bitumds

gebundener Form

gebundener Form

%

Transportpreise fur Kiesprodukte

Bestimmungsort
Benken

Biirg

Buttikon
Diirnten
Ermenswil
Ernetschwil
Eschenbach
Gebertingen
Goldingen
Gommiswald
Hintergoldingen
Hombrechtikon
Jona
Kaltbrunn
Kempraten
Lachen
Laupen
Lenggis
Neuhaus
Oberricken
Rapperswil
Reichenburg
Ricken

Rieden
Rieterswil
Rati
Schmerikon
Schiibelbach
Siebnen

St. Gallenkappel
Tann

Tuggen
Uetliburg
Uznach

Wagen

Wald

Walde

Wangen

v

Hinweis: Pro Fuhre werden mindestens 9 m® Transportanteil verrechnet

v

Transport Kies, Sand /m?

19.50
11.70
15.30
18.50
15.30
15.30
12.60
13.50
14.00
17.20
19.00
21.70
15.80
16.70
18.50
19.00
14.00
16.70
10.30
17.20
18.50
14.90
16.20
21.30
13.50
17.20
12.10
17.20
19.90
11.20
18.50
13.50
18.50
13.50
14.00
16.20
15.80
17.20

X
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